
ZARZĄDZENIE NR 27.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 307,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 091 083,46 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 866 691,46 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10 307,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 364 775,94 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 864 161,94 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 10,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 6 684 990,00 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 27.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 10 307,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 

Rozdział 80103 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 22/2021 z dnia 
11.03.2021 r. zmniejszona została dotacja na  oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych o kwotę 2 942,00 zł. 

Rozdział 80104 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 22/2021 z dnia 
11.03.2021 r. zmniejszona została dotacja na  przedszkola o kwotę 1 471,00 zł. 

Rozdział 80106 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 22/2021 z dnia 
11.03.2021 r. zwiększona została dotacja na  inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 
14 710,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 32/2021 z dnia 
11.03.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 10,00 zł. 

 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 10 307,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 80103 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się wydatki na  oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 2 942,00 zł. 

Rozdział 80104 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się wydatki na  przedszkola o 
kwotę 1 471,00 zł. 

Rozdział 80106 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się wydatki na  inne formy 
wychowania przedszkolnego o kwotę 14 710,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 10,00 zł. 

Dział 010 – dokonuje się przesunięcia wydatków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy z wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 690,00 zł. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 883,13 zł na składki na 
ubezpieczenie społeczne związane ze specjalnymi formami nauczania z wydatków na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 1



dodatkowe wynagrodzenie roczne w szkole podstawowej oraz wydatków w kwocie 3 500,00 
zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych; 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 869,69 zł  
z wynagrodzeń osobowych pracowników szkoły podstawowej na składki na ubezpieczenie 
społeczne związane ze specjalnymi formami nauczania. 

Dział 851 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 181,70 zł związanych  
z organizację punktu informacji telefonicznej i dowóz na szczepienia z wynagrodzeń  
i pochodnych od wynagrodzeń na zakup materiałów i wyposażenia oraz opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia wydatków w GOPS w Wąsewie w kwocie 1 584,00 zł  
z wynagrodzeń pracowników ośrodka pomocy społecznej na wkład własny na realizację usług 
wsparcia na rzecz seniorów w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -4 413,00 14 710,00

0,00 0,00

80103 -2 942,00 0,00

0,00 0,00

-2 942,00 0,00

80104 -1 471,00 0,00

0,00 0,00

-1 471,00 0,00

80106 0,00 14 710,00

0,00 0,00

0,00 14 710,00

855 0,00 10,00

0,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

razem: -4 413,00 14 720,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 2021r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40,00 50,00

bieżące 20 856 384,46 20 866 691,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 42,00 52,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

19 123,00 33 833,00

Rodzina 6 613 042,00 6 613 052,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 22 123,00 36 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

76 492,00 75 021,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 239,00 10 297,00

Przedszkola 125 697,00 124 226,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 239,00 10 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 421 550,00 431 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 413,00 14 720,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 080 776,46 21 091 083,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 224 392,00 224 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

577 839,52   577 839,52   544 639,52   150 500,00   394 139,52   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-690,00   -690,00   -690,00   -690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690,00   690,00   690,00   690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

577 839,52   577 839,52   544 639,52   150 500,00   394 139,52   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

535 142,52   535 142,52   531 942,52   150 500,00   381 442,52   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-690,00   -690,00   -690,00   -690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690,00   690,00   690,00   690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

535 142,52   535 142,52   531 942,52   150 500,00   381 442,52   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690,00   690,00   690,00   690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690,00   690,00   690,00   690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-690,00   -690,00   -690,00   -690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 810,00   1 810,00   1 810,00   1 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 223 523,98   7 223 523,98   6 439 428,98   5 161 614,25   1 277 814,73   537 000,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 665,82   -9 665,82   -6 723,82   -3 223,82   -3 500,00   -2 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 962,82   19 962,82   5 252,82   1 752,82   3 500,00   14 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 233 820,98   7 233 820,98   6 437 957,98   5 160 143,25   1 277 814,73   548 768,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 225 892,00   5 225 892,00   4 712 868,00   4 251 934,00   460 934,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 752,82   -1 752,82   -1 752,82   -1 752,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 224 139,18   5 224 139,18   4 711 115,18   4 250 181,18   460 934,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 287 000,00   3 287 000,00   3 287 000,00   3 287 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-869,69   -869,69   -869,69   -869,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 286 130,31   3 286 130,31   3 286 130,31   3 286 130,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

248 400,00   248 400,00   248 400,00   248 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-883,13   -883,13   -883,13   -883,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 516,87   247 516,87   247 516,87   247 516,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245 606,21   245 606,21   192 550,21   171 422,00   21 128,21   42 000,00   11 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 942,00   -2 942,00   0,00   0,00   0,00   -2 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 664,21   242 664,21   192 550,21   171 422,00   21 128,21   39 058,00   11 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 942,00   -2 942,00   0,00   0,00   0,00   -2 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 058,00   39 058,00   0,00   0,00   0,00   39 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

782 920,00   782 920,00   756 920,00   570 600,00   186 320,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 971,00   -4 971,00   -4 971,00   -1 471,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

781 449,00   781 449,00   755 449,00   569 129,00   186 320,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 000,00   85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 000,00   84 000,00   84 000,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-471,00   -471,00   -471,00   -471,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 529,00   9 529,00   9 529,00   9 529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 590,00   65 590,00   20 790,00   15 490,00   5 300,00   44 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 710,00   14 710,00   0,00   0,00   0,00   14 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 300,00   80 300,00   20 790,00   15 490,00   5 300,00   59 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 800,00   44 800,00   0,00   0,00   0,00   44 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 710,00   14 710,00   0,00   0,00   0,00   14 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 510,00   59 510,00   0,00   0,00   0,00   59 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 147,25   121 147,25   45 932,25   41 502,25   4 430,00   72 000,00   3 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752,82   1 752,82   1 752,82   1 752,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 900,07   122 900,07   47 685,07   43 255,07   4 430,00   72 000,00   3 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 370,69   2 370,69   2 370,69   2 370,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752,82   1 752,82   1 752,82   1 752,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 123,51   4 123,51   4 123,51   4 123,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 467,44   82 467,44   82 467,44   20 168,00   62 299,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-181,70   -181,70   -181,70   -181,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181,70   181,70   181,70   0,00   181,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 467,44   82 467,44   82 467,44   19 986,30   62 481,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 850,00   7 850,00   7 850,00   7 143,00   707,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-181,70   -181,70   -181,70   -181,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181,70   181,70   181,70   0,00   181,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 850,00   7 850,00   7 850,00   6 961,30   888,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 968,00   5 968,00   5 968,00   5 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-150,00   -150,00   -150,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 818,00   5 818,00   5 818,00   5 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 025,00   1 025,00   1 025,00   1 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,70   -26,70   -26,70   -26,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

998,30   998,30   998,30   998,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150,00   150,00   150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5,00   -5,00   -5,00   -5,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145,00   145,00   145,00   145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609,00   609,00   609,00   0,00   609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167,00   167,00   167,00   0,00   167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

776,00   776,00   776,00   0,00   776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98,00   98,00   98,00   0,00   98,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14,70   14,70   14,70   0,00   14,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112,70   112,70   112,70   0,00   112,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 202 089,56   1 202 089,56   767 119,56   532 268,00   234 851,56   0,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 584,00   -1 584,00   -1 584,00   -1 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,00   1 584,00   1 584,00   1 284,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 202 089,56   1 202 089,56   767 119,56   531 968,00   235 151,56   0,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

397 461,04   397 461,04   396 461,04   364 210,00   32 251,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 584,00   -1 584,00   -1 584,00   -1 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

395 877,04   395 877,04   394 877,04   362 626,00   32 251,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

298 400,00   298 400,00   298 400,00   298 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 584,00   -1 584,00   -1 584,00   -1 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 816,00   296 816,00   296 816,00   296 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 933,00   29 933,00   6 333,00   6 333,00   0,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,00   1 584,00   1 584,00   1 284,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 517,00   31 517,00   7 917,00   7 617,00   300,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 315,00   5 315,00   5 315,00   5 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 091,00   1 091,00   1 091,00   1 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 406,00   6 406,00   6 406,00   6 406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

910,00   910,00   910,00   910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193,00   193,00   193,00   193,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 103,00   1 103,00   1 103,00   1 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 730 413,52   6 730 413,52   338 756,02   289 178,24   49 577,78   0,00   6 391 657,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 730 423,52   6 730 423,52   338 766,02   289 188,24   49 577,78   0,00   6 391 657,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 354 468,94   20 853 854,94   12 596 046,44   8 245 835,49   4 350 210,95   940 722,00   7 220 086,50   0,00   0,00   97 000,00   4 500 614,00   4 450 614,00   0,00   50 000,00   

-12 121,52   -12 121,52   -9 179,52   -5 679,52   -3 500,00   -2 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 428,52   22 428,52   7 718,52   3 736,82   3 981,70   14 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 364 775,94   20 864 161,94   12 594 585,44   8 243 892,79   4 350 692,65   952 490,00   7 220 086,50   0,00   0,00   97 000,00   4 500 614,00   4 450 614,00   0,00   50 000,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 894 950,00   

przed zmianą 1 894 950,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 603 040,00   6 603 050,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00   50,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40,00   50,00   

6 684 980,00   6 684 990,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 603 040,00   6 603 050,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00   50,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00   50,00   

6 684 980,00   6 684 990,00   

10,00   

Razem: 10,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2021r. 

wydatki

Zmiana
10,00   
10,00   

10,00   

Razem: 10,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

dochody

Zmiana

10,00   

10,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 27.2021  

Wójta Gminy Wąsewo  
z dnia 26 marca 2021r.  

 
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   223 664,00 

750 75095  Województwo Mazowieckie   502,00 

900 90002  Spółka komunalna 50 000,00   

921 92116  Biblioteki 310  000,00   

  Razem 360 000,00  224 166,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

306 200,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

39 058,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

59 510,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

72 000,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

72 000,00   

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 548 768,00  90 000,00 

  OGÓŁEM 908 768,00  314 166,00 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CECA645-B2BA-4755-9DCA-D6153F298B0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Załącznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Załącznik 4 Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

